2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 09/2021/SECEL/MT
“JOGOS ELETRÔNICOS – GAMES” DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE
E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, a retificação do edital de SELEÇÃO PÚBLICA N. 09/2021/SECEL/MT, publicado no
diário oficial n. 28.107 de 20 de outubro de 2021, que passam a vigorar com a redação a seguir,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital e anexos:

ONDE SE LÊ:

6.2. As inscrições ocorrerão entre os dias 18/10/2021 a 30/11/2021, e deverá ser feita seguindo as
seguintes fases:

LEIA-SE:

6.2. As inscrições ocorrerão entre os dias 18/10/2021 a 20/12/2021, e deverá ser feita seguindo as
seguintes fases:

ONDE SE LÊ:

8. CRONOGRAMA

INSCRIÇÕES

Período de inscrições 18/10/2021 a 30/11/2021

FASE DE HABILITAÇÃO

Análise Documental 06 a 17/12/2021

Resultado da fase de habilitação 04/01/2022

Período para recurso da fase de habilitação 05/01/2022 e 06/01/2022

Julgamento dos recursos da fase de habilitação 07/01/2022 a 10/01/2022

Publicação do julgamento dos recursos da fase de
habilitação

11/01/2022

FASE DE SELEÇÃO

Análise Técnica 12/01/2022 a 11/02/2022

Publicação do resultado da Análise Técnica 14/02/2022

Período para recurso da fase de seleção 15/02/2022 e 16/02/2022

Julgamento dos recursos da fase de seleção 17/02/2022 e 18/02/2022

Publicação do julgamento dos recursos da fase de
seleção

21/02/2022

Divulgação e homologação do resultado final da
Seleção Pública - Publicação no sítio da SECEL/MT e
ou Diário Oficial do Estado de Mato Grosso

21/02/2022

LEIA-SE:

8. CRONOGRAMA

INSCRIÇÕES

Período de inscrições 18/10/2021 a 20/12/2021

FASE DE HABILITAÇÃO

Análise Documental 05 a 17/01/2022

Resultado da fase de habilitação 18/01/2022

Período para recurso da fase de habilitação 18/01/2022 e 19/01/2022

Julgamento dos recursos da fase de habilitação 20/01/2022 a 24/01/2022

Publicação do julgamento dos recursos da fase de
habilitação

25/01/2022

FASE DE SELEÇÃO

Análise Técnica 26/01/2022 a 14/02/2022

Publicação do resultado da Análise Técnica 15/02/2022

Período para recurso da fase de seleção 16/02/2022 e 17/02/2022

Julgamento dos recursos da fase de seleção 17/02/2022 a 21/02/2022

Publicação do julgamento dos recursos da fase de
seleção

22/02/2022

Divulgação e homologação do resultado final da
Seleção Pública - Publicação no sítio da SECEL/MT e
ou Diário Oficial do Estado de Mato Grosso

22/02/2022

Cuiabá – MT, 11 de novembro de 2021

ALBERTO MACHADO

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT
(original assinado)